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Cikkszam: lltx04

LED lampatest, taposdlampa, GORDO, négyzet, IP66

Gordo DL-LED14 jaréfellletbe, talajba, betonba siillyesztett [dmpa bejardk, sétdlé utak dekorativ megvildgitésara.

A kiltéri ledes vilagitasi megoldadsokhoz szeretnénk a Kanlux Gordo LED csaladjat a figyelmlkbe ajnlani. A 14 db fehér leddel késziil6, IP66-0s védettség(,
klltéri ldampatestek 6tvozik a krom elegancidjat a ledes vilagitas takarékossagaval. A haldzati taplalas 220-240V-os feszlltséggel torténik. A Gordo négyzet

alaku talajba sillyesztett lampatestek fogyasztasa mindéssze 1 Watt.

2000 Kg-ig taposas allé. Mechanikus Gtédések elleni védelem: IK 10.

Altalanos informaciok

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=501

Kompakt Ldmpa
2 év

20000

230 VAC
230 AC
50

0.7

SMD 2835
14
Hideg fehér

6200

100
100

65

Négyzetes
Rozsamentes acél + 1épés, tésalld liveg

IP66

Sullyesztett

Taposélampa
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